第２号様式（第３条関係）
年　　月　　日
被 災 証 明 交 付 申 請 書
鎌ケ谷市消防長　様
	申　　　 　請　　 　　者
	住所
電話　　　　（　　　　）

	ふりがな
氏名

	申請者との関係
	□　本人　　□　その他　　※本人以外の場合は、委任状が必要

	申請者と被災 対象物との関係
	所有者・管理者・占有者・担保権者・その他（　　　　　）

	被災者住所

	被災者氏名

	被災日時
	年　　　月　　　日　　　時　　　分頃

	被災場所
	千葉県鎌ケ谷市

	証明書の提出先
	合 計

	□　鎌ケ谷市役所　　　　　　　　　　　　　　　　　枚
□　クリーンセンターしらさぎ　　　　　　　　　　　枚
□　千葉地方法務局　　　　　　　　　　　　　　　　枚
□　その他　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚

	　　　 枚

	備　　　考

　鎌ケ谷市消防本部被災証明書交付要綱第３条の規定により、被災証明書の交付を次のとおり申請します。
※申請内容によっては、証明書を交付できない場合があります。本人確認のため、写真付きの身分証明証（運転免許証、マイナンバーカード等）の提示をお願いします。また、代理申請の場合は、委任状が必要となります。